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İlgili Şirketler []
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09.12.2022 - 01.11.2023
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bağlı Ortaklığımız Alen Alarko Enerji Ticaret A.Ş.'nin ("Alen") mevcut Tedarik Lisansı kapsamında dört ayrı lokasyonda 
toplamda 1.000 MWh depolama kapasitesinde Müstakil Elektrik Depolama Tesisleri ("MEDT") kurulumu için lisans tadil 
başvurusunun Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından uygun görüldüğü ve tedarik lisansına derç edildiği daha 
önce duyurulmuştu.

Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik'in Geçici 44. maddesi uyarınca üç ayrı 
lokasyonda yer alan 750 MWh depolama kapasitesindeki MEDT'ler  için sermaye ve teminat yükümlülükleri yerine 
getirilerek 250 MWh depolama kapasiteli bir adet MEDT, Alen'in tedarik lisansından terkin edilmişti.

Alen tarafından 750 MWh depolama kapasitesindeki üç adet MEDT'nin tesis tamamlanma süresinin uzatılmasına yönelik 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na başvurusu Kurul tarafından reddedilerek tüm MEDT'ler tedarik lisansından terkin 
edilmiştir. Kurul'un bu kararına yönelik Alen tarafından yapılan itiraz süreci sonuçlanmış olup, 12.03.2026 tarihli ve 14383
-4 sayılı Kurul kararı uyarınca itirazımızın reddedildiği 26.03.2026  tarihinde Alen'e tebliğ edilmiştir. Söz konusu karar 
aleyhine idari yargı yoluna başvurulmuştur.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup,  açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Kamuoyuna saygılarımızla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


